
UCHWAŁA NR VI/ 34 107 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 maja 2007 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 
1 Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 30 
ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, i Nr 80, poz. 542) w uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa 
Polskiego w Wąbrzeźnie oraz Komisją Związkową Pracowników Oświaty NSZZ 
„Solidarność" uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 111/16/07 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 stycznia 2007 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 20, poz. 282) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) rozporządzeniu - należy przez to rozumieć rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 
za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22, poz. 181, z 2006 r. Nr 43, poz. 293 
oraz z 2007 r. Nr 56, poz. 372)"; 

2) § 6 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) badania psychologiczne i pedagogiczne, w tym badania logopedyczne, udzielanie 
dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy 
logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także 
udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy psychologiczno-pedagogicznej 
związanej z kształceniem dzieci i młodzieży w poradni psychologiczno-
pedagogicznej w wysokości 1% wynagrodzenia zasadniczego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2007r. 

cxRADCA| P R A W N N 

fZ Bari ara Le^-h 



UZASADNIENIE 

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 marca 2007 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 56, poz. 
372) wprowadziło nowe unormowania dotyczące dodatku za warunki pracy dla 
nauczycieli poradni psychologiczno-pedagogicznych. 

Ustalanie wysokości stawek tego dodatku oraz warunków jego przyznawania 
i wypłacania jest kompetencją organu stanowiącego i winno być dokonane w trybie 
art. 30 ust. 6 i 6a ustawy - Karta Nauczyciela. 

Przepisy rozporządzenia mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 
1 stycznia 2007 r., zatem istnieje konieczność wprowadzenia stosownych zmian 
w uchwalonym przez Radę Powiatu w styczniu 2007 r. regulaminie wynagradzania 
nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski. 

Przewodniczą C A ; 

Adam 


